orçamentária:09.122.0404.8032.339039 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: A prestação de serviços mencionados terá vigência de 12 meses a 

partir da data de assinatura do contrato. 

VALOR:R$ 59.400,00 (O valor total refere-se à quantidade de aproximadamente 1.100 (mil e cem) 

servidores ativos multiplicado pelo valor unitário (R$) 54,00 (cinquenta e quatro reais). 

Viçosa, 02 de julho de 2025. 

Carlos Roberto Dias Júnior 

Setor Compras -IPREVI.